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Carrera: Licenciatura en Comercializacion Loc.: 120 Afo: 4°

ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

MESA 2

06/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

05/03/26

03/03/26

03/03/26

05/03/26

03/03/26

05/03/26

04/03/26

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en

Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en

Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

20 LOC. HORA CARRERA
FECHA
20/03/26 120 8 hs.
17/03/26 120 8 hs.
17/03/26 120 8 hs.
17/03/26 120 8 hs.
19/03/26 120 8:30
hs.
17/03/26 120 8:30
hs.
17/03/26 120 8:30
hs.
19/03/26 120 8:30
hs.
17/03/26 120 8:30
hs.
19/03/26 120 8:30
hs.
18/03/26 120 18 hs.

Licenciatura en

40

40

40

40

40

40

40

40

40

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

TN

ADMINISTRACION
FINANCIERA

POLITICA DE NEGOCIOS

MERCADOS ESPECIALES

TECNICAS
CUANTITATIVAS

TALLER DE TRABAJO

FINAL

MERCADOS ESPECIALES

PLANEAMIENTO Y

EVALUACION DE
PROYECTOS

DIRECCION

ESTRATEGICA DE

MARKETING

SEMINARIO DE

PRACTICA PROFESIONAL

TRABAJO FINAL

MERCADOS ESPECIALES

RAIMONDO SOSA,

JORGE

CASTELLANI
FERNANDO

MICHAUT
FLORENCIA

VARVELLO JUAN
CRUZz

BELLUCO SZIKORA

GABRIELA TAHIS

GOROSITO
VERONICA

DAINOTTO MARIA

FLORENCIA

ONEGA ARIANA

MICHAUT
FLORENCIA

MEINERO LEILA

GOROSITO

VARVELLO
JUAN CRUZ

VARVELLO
JUAN CRUZ

GOROSITO
VERONICA

CASTELLANI
FERNANDO

MEINERO
LEILA

DAINOTTO
MARIA
FLORENCIA
GOROSITO
VERONICA

GASANEA
NICOLAS

GOROSITO
VERONICA

MICHAUT
FLORENCIA

MICHAUT

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL MODALIDAD

03/03/26

05/03/26

04/03/26

05/03/26

05/03/26

03/03/26

04/03/26

03/03/26

05/03/26

17/03/26

19/03/26

18/03/26

19/03/26

19/03/26

17/03/26

18/03/26

17/03/26

19/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18:30
hs.

18 hs.

20 hs.

18 hs.

18 hs.

Comercializacion
Licenciatura en

Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

40

40

40

40

40

40

40

40

40

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

PLANEAMIENTO Y

EVALUACION DE
PROYECTOS

DIRECCION

ESTRATEGICA DE

MARKETING

SEMINARIO DE

PRACTICA PROFESIONAL

TRABAJO FINAL

ADMINISTRACION

FINANCIERA

POLITICA DE NEGOCIOS

MERCADOS ESPECIALES

TECNICAS
CUANTITATIVAS

TALLER DE TRABAJO

FINAL

VERONICA

DAINOTTO MARIA

FLORENCIA

ONEGA ARIANA

MICHAUT
FLORENCIA

MEINERO LEILA

RAIMONDO SOSA,

JORGE

CASTELLANI
FERNANDO

DAINOTTO MARIA

FLORENCIA

VARVELLO JUAN
CRUZz

BELLUCO SZIKORA

GABRIELA TAHIS

FLORENCIA
GASANEA
NICOLAS

GASANEA
NICOLAS

GOROSITO
VERONICA

MICHAUT
FLORENCIA

FENOGLIO
NATALIA

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

SEIT LUIS
PABLO

MARCHETTI
DANIEL

MEINERO
LEILA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



